

11

Договір № 138
НА ВИКОНАННЯ РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ

м. Ніжсин

« 14 » 04 2022 р.

Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області в особі начальника управління Градобик Валентини Валентинівни, що діє на підставі Положення, (далі – «Замовник») з однієї сторони та

Фізична особа-підприсмець Радченко Микола Геннадійович, що діє на підставі реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань запис № 2 063 000 0000 012182 від 11.11.2019 (далі – «Підрядник») з другої сторони, разом названі у подальшому «Сторони», уклали цей договір про виконання ремонтно-будівельних робіт (далі – «Договір») про наступне:

1. ТЕРМІНИ ТА ВИЗНАЧЕННЯ

1.1. Терміни що застосовуються в цьому Договорі, означають наступне:

Договір: Цей документ, підписаний Замовником і Підрядником, а також доповнення до нього.

Об'єкт: Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжсин, Чернігівської області)

Роботи: Підключення генератора

Кошторисна документація: Сукупність документальних матеріалів, розрахунки, кошториси.

Матеріали: будівельні матеріали, устаткування, вироби, конструкції, комплектуючі вироби, інвентар, інструменти, пристрої, обладнання тощо, які використовуються в процесі виконання Робіт.

Договірна ціна: узгоджена сторонами вартість виконання Робіт згідно кошторисної документації.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

2.1. Замовник доручає, а Підрядник, в межах Договірної ціни, виконує власними та залученими силами та засобами всі передбачені Договором Роботи на Об'єкті, забезпечує необхідну якість Робіт у відповідності до БНіП та інших нормативних документів, здає їх в обумовлені строки Замовнику з передачею всієї виконавчої документації, усуває зауваження приймальних комісій та дефекти, допущені з його вини, протягом гарантійного строку експлуатації Об'єкту, а Замовник зобов'язується передати Підряднику фронт робіт, затверджену кошторисну документацію, прийняти та оплатити Роботи.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Договірна ціна за цим Договором складає: 66 012 (шістдесят шість тисяч дванадцять) гривень 00 копійок, без ПДВ.

3.2. На виконання всіх Робіт, що є предметом цього Договору, складаються додатки, у яких визначається, кількість, вартість та умови їх виконання. Додатки є невід'ємною частиною Договору.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ТА ПЛАТЕЖІВ

4.1. Замовник зобов'язаний забезпечити своєчасне фінансування Робіт та розрахунки із Підрядником за виконані Роботи.

4.2. Замовник здійснює оплату Підряднику за виконані Роботи протягом місяця з моменту підписання Акту та Довідки та здачі закінченого Об'єкту.

4.3. Для оплати виконаних Робіт Підрядник передає Замовнику:

- Акт, підписаний уповноваженими представниками Сторін;
- Довідку, підписану уповноваженими представниками Сторін;

4.4. Усі розрахунки здійснюються в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Сторони-отримувача платежу.

5. ПОЧАТОК ТА СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Підрядник зобов'язується розпочати виконання Робіт упродовж трьох днів з моменту підписання даного Договору.

5.2. Орієнтовний термін виконання Робіт та здачі закінченого Об'єкта – до « 13 » 08 2022 року.

5.3. Сторони зобов'язані переглянути термін виконання Робіт, вказаний в п. 5.2. цього Договору, в наступних випадках:

- за наявності обставин непереборної сили;
- за наявності обставин, відповідальність за які несе Замовник (відсутність фінансування, затримка у виконанні зобов'язань, поява додаткових робіт тощо);
- зупинення виконання Робіт не з вини Підрядника.

6. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

6.1. Поставка на Об'єкт матеріалів, необхідних для виконання Робіт, здійснюється Підрядником, якщо інше не буде передбачено письмовою домовленістю Сторін.

6.2. Підрядник несе повну відповідальність за неналежну якість наданих ним матеріалів.

6.3. Замовник зобов'язується забезпечити можливість вільного, безперервного та безперешкодного доступу працівників Підрядника на територію Об'єкта для виконання Робіт за цим Договором.

6.4. При виконанні робіт Підрядник несе повну відповідальність за дотримання його персоналом вимог законодавства України про охорону праці та правил пожежної безпеки.

7. ВИКОНАННЯ РОБІТ

7.1. Підрядник забезпечує виконання Робіт у відповідності з затвердженою кошторисною документацією та будівельними нормами та правилами, діючими на території України.

7.2. Постійний контроль і технічний нагляд за якістю виконаних Робіт та відповідністю їх умовам Договору здійснюється Замовником. Якщо виконані Роботи не відповідають умовам Договору, діючим нормам і правилам,

загальнообов'язковим положенням діючого законодавства, а також рішенням органів державної влади та місцевого самоврядування, вимогам і технічним умовам державних органів, комісією у складі уповноважених представників Замовника і Підрядника складається дефектний акт і роботи переробляються Підрядником в узгоджені Сторонами строки.

- 7.3. Підрядник зобов'язаний в розумний строк письмово інформувати Замовника про можливість припинення або сповільнення виконання Робіт з вини Замовника, або з інших причин, незалежних від Підрядника.
- 7.4. У разі руйнування або пошкодження Об'єкта внаслідок непереборної сили до спливу встановленого Договором строку здачі Об'єкта, а також у разі неможливості завершити Роботи з інших причин, що не залежать від Замовника, Підрядник не має права вимагати від Замовника плату за роботу або оплату витрат, крім витрат на консервацію Об'єкта.
- 7.5. Обов'язком Підрядника є ведення всієї виконавчої документації, обов'язковість ведення якої передбачена чинними нормами та правилами. Замовник має право перевіряти правильність її ведення, вимагати якісного та своєчасного заповнення.

8. ЗДАЧА ТА ПРИЙМАННЯ ВИКОНАНИХ РОБІТ

- 8.1. Після виконання всього комплексу Робіт, обумовлених Договором, Підрядник повинен здати, а Замовник прийняти виконані Роботи в відповідності з нормами і правилами, діючими в Україні.

9. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЯКОСТІ

- 9.1. Замовник зобов'язаний здійснювати контроль і технічний нагляд за належним виконанням Підрядником Робіт, не втручаючись при цьому в його діяльність, перевіряти якість матеріалів, що використовуються Підрядником.
- 9.2. Підрядник зобов'язаний у розумний строк письмово повідомити Замовника:
 - про те, що додержання вказівок Замовника загрожує якості та придатності результату Робіт;
 - про наявність будь-яких інших обставин, які не залежать від Підрядника і в той же час, загрожують якості або придатності результату Робіт.
- 9.3. При виявленні дефектів або недоліків у виконаних роботах в період виконання робіт, Замовник зобов'язаний викликати представника Підрядника для створення комісії, з метою встановлення причин дефектів або недоліків та строків їх усунення. Результати роботи комісії мають бути оформлені актом, в якому вказуються причини дефектів або недоліків та строки їх усунення.

10. ГАРАНТІЇ

- 10.1. Підрядник гарантує відсутність дефектів у виконаних ним Роботах по Договору.
- 10.2. Підрядник гарантує належний експлуатаційний стан виконаних Робіт протягом одного року. Строк починає свій перебіг з моменту підписання Сторонами Акту та Довідки.
- 10.3. Підрядник відповідає за дефекти, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися внаслідок: природного зносу Об'єкта або його частин; неправильної його експлуатації або неправильності інструкцій щодо його експлуатації, розроблених самим Замовником або залученими ним іншими особами; неналежного ремонту Об'єкта, який здійснено Замовником або залученими ним третіми особами.
- 10.4. Строк гарантії збільшується на період, протягом якого роботи із усунення недоліків заважали експлуатації Об'єкта.
- 10.5. Підрядник зобов'язаний протягом двох місяців (якщо для виконання відповідних робіт не потрібний більший строк) з дня отримання письмового повідомлення від Замовника про виявлення недоліків та дефектів, зобов'язаний усунути ці недоліки. Перелік недоліків визначається у дефектному акті, що укладається Сторонами.
- 10.6. Підрядник не несе відповідальності за будь-які недоліки та/або дефекти, що були виявлені по закінченню гарантійного строку.

11. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 11.1. Підрядник зобов'язується:
 - суворо дотримуватись технології виконання робіт, яка забезпечує якість робіт, а також дотримуватись правил техніки безпеки та пожежної безпеки в ході виконання робіт;
 - у випадках, встановлених цим Договором, своєчасно усувати виявлені недоліки та дефекти;
 - своєчасно виконати та здати Роботи, визначені цим Договором.
- 11.2. Замовник зобов'язується:
 - своєчасно виконувати розрахунки за виконані Підрядником Роботи в порядку, обумовленому статтею 3 цього Договору;
 - завчасно повідомити Підрядника про незалежні від Замовника обставини, що перешкоджають виконанню зобов'язань за цим Договором.

12. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 12.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, винна Сторона сплачує штрафні санкції, а також відшкодовує другій Стороні завдані таким невиконанням або неналежним виконанням збитки відповідно до чинного законодавства України та Договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій.
- 12.2. Підрядник несе повну матеріальну відповідальність за збереження результатів виконаних Робіт на Об'єкті до їх передачі Замовнику.
- 12.3. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх обов'язків по цьому Договору, якщо це невиконання є наслідком обставин непереборної сили (стихійне лихо, військові конфлікти, рішення уряду та органів місцевого самоврядування тощо). Факт наявності таких обставин підтверджується відповідними

- 12.3. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання своїх обов'язків по цьому Договору, якщо це невиконання є наслідком обставин непереборної сили (стихійне лихо, військові конфлікти, рішення уряду та органів місцевого самоврядування тощо). Факт наявності таких обставин підтверджується відповідними компетентними органами. При цьому Сторона, яка не може виконати свої обов'язки через виникнення таких обставин, повинна письмово повідомити іншу Сторону протягом трьох календарних днів з моменту їх виникнення. Несвоєчасність повідомлення позбавляє права посилаючись на ці обставини у подальшому.
- 12.4. Обставини непереборної сили автоматично продовжують строк виконання зобов'язань по Договору на строк дії таких обставин.
- 12.5. Якщо обставини непереборної сили тривають більше 3-х місяців, то зацікавлена Сторона має право розірвати Договір в односторонньому порядку, що автоматично тягне за собою проведення повного розрахунку між Сторонами за фактично виконані Роботи.

13. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 13.1. Усі викликані цим Договором і пов'язані з ним спори та розбіжності Сторони намагаються вирішувати шляхом переговорів.
- 13.2. В разі недосагнення згоди, спори та розбіжності передаються на вирішення до суду.

14. ПОРЯДОК ЗМІНИ І РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

- 14.1. Зміни та доповнення умов цього Договору здійснюється шляхом підписання уповноваженими особами Сторін додаткових угод про умови, узгоджені шляхом переговорів, після чого вони стають невід'ємною частиною Договору.
- 14.2. Всі документи і розрахунки для здійснення остаточних взаєморозрахунків при розірванні Договору повинні бути представлені зацікавленій Стороні протягом місяця з дня прийняття рішення. Протягом 15-ти календарних днів з моменту пред'явлення необхідних документів і розрахунків повинна бути проведена їх повна оплата або надана мотивована відмова.
- 14.3. В разі надходження мотивованої відмови, Сторони зобов'язані протягом 14 календарних днів узгодити суми, що підлягають сплаті та провести взаєморозрахунки.

15. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 15.1. Даний Договір вважається укладеним та набирає юридичної сили з моменту його підписання Сторонами та діє по «23» серпня 2022 р. У разі продовження військового стану відповідно Указу президента України про введення військового стану і ПКМ 169 від 28 лютого 2022 року. Терміни завершення юридичних зобов'язань можуть продовжуватись на підставі внесення змін до чинного законодавства України в термін виконання робіт та строк дії договору.

16. ІНШІ УМОВИ

- 16.1. З моменту підписання цього Договору всі раніше укладені угоди, домовленості та листування Сторін з питань, обумовлених цим Договором, втрачають юридичну силу.
- 16.2. Умови цього договору є публічними та не складають комерційної таємниці жодної зі Сторін.
- 16.3. Цей Договір складено в двох оригінальних екземплярах, по одному для кожної з Сторін.
- 16.4. Додатки до Договору:
1. Зведений кошторисний розрахунок;
 2. Дефектний акт;
 3. Договірна ціна;
 4. Пояснювальна записка;
 5. Локальний кошторис на будівельні роботи;
 6. Відомість ресурсів до локального кошторису;
 7. Протокол узгодження цін на матеріальні ресурси.
- 16.5. На момент укладення цього Договору, Сторони досягли згоди із усіх його істотних умов. Сторони домовились, що даний Договір не підлягає нотаріальному посвідченню.

17. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ВІД ЗАМОВНИКА:

Управління освіти Ніжинської міської ради
Чернігівської області
ЄДРПОУ 02147606
16600, Чернігівська обл., м. Ніжин,
вул. Купецька, 13
р.р.: UA458201720344200015000031209
в Державній казначейській службі України
МФО 820172м.Київ

Начальник управління

В.В. Градобик

підпис

М.П.

ВІД ПІДРЯДНИКА:

ФОП Радченко Микола Геннадійович
Ідентифікаційний код 3299201350
16600, Чернігівська обл., м. Ніжин,
вул. Московська, буд. 156, кв.38
р.р.: UA723052990000026004046303856
в АТ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299

ФОП

підпис

М.П.

М. Г. Радченко

Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області

[назва організації, що затверджує]

Затверджено (схвалено)

Начальник управління

Градобик В. В.

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 66,979 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,000 тис.грн.

[посилання на документ про затвердження]

"14" 04. 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на "14" 04. 2022 р.

№ ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
1	04-01	Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)	61,272	-	-	61,272
		Разом по главі 4	61,272	-	-	61,272
		Разом по главах 1-7	61,272	-	-	61,272
		Разом по главах 1-8	61,272	-	-	61,272
		Разом по главах 1-9	61,272	-	-	61,272
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
2	10-16P	Кошти на здійснення технічного нагляду (у разі його залучення)	-	-	0,919	0,919
		Разом по главі 10	-	-	0,919	0,919
		Разом по главах 1-12	61,272	-	0,919	62,191
3	13-1aP	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	1,439	-	-	1,439
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	62,711	-	0,919	63,630
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені діючим законодавством та не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	3,349	3,349
		у тому числі	-	-	3,349	3,349
14-15P		Єдиний податок за ставкою 6%	-	-	3,349	3,349
		Разом	62,711	-	4,268	66,979
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	62,711	-	4,268	66,979

Керівник підрядної організації

[підпис (ініціали, прізвище)]

Радченко М. Г.

Будівництво: Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області

(назва організації, що затверджує)

Начальник управління _____ Градобик В. В.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

_____ 2022 р.

Дефектний Акт

на "Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: Звичайні

Об'єми робіт:

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	04-01 Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)			
	Кошторис №04-01-01 на електромонтажні роботи			
1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	
2	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	
3	(Демонтаж)Монтаж світильників	100шт	0,2	
4	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (ящика для постійного зберігання бензинового генератора)	1т	0,05	
5	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
6	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	
7	Монтаж гофри для електропроводки	100м	1,1	
8	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,3	
9	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,8	
10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	
11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,28	
12	Монтаж світильників	100шт	0,16	
13	Заміна вимикачів утопленого типу при схованій проводці 1-клавішних	100шт	0,1	
14	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,1	
15	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової	100 м	0,1	

Склад: інженер електрик Кириченко С. А.
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірив: Нагорний В. І.

Замовник Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області

(назва організації)

Підрядник ФОП Радченко М. Г.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

(найменування об'єкта будівництва, черга, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2022 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

Складена в поточних цінах станом на 14 04 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
		Прямі витрати	53,575	53,575	-
		у т. ч.			
	Розрахунок №1	Заробітна плата	14,845	14,845	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	38,730	38,730	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	-	-	-
2	Розрахунок №4	Загальновиборнічі витрати	7,697	7,697	-
3	Розрахунок №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	61,272	61,272	-
7	Розрахунок №9	Прибуток (буд. 7.65)	1,439	1,439	-
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч. 1 - 10)	62,711	62,711	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	3,301	-	3,301
		Разом по розділу I	66,012	62,711	3,301
12		Податок на додану вартість	-	-	-
		Всього по розділу I	66,01200	62,71100	3,30100
		Розділ II. Устаткування			
13	Розрахунок № 14	Витрати на придбання та доставку устаткування, що монтується	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування, що не монтується	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку встановлюваних меблів, інвентарю	-	-	-
		Разом по розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	66,01200	-	-



Керівник підприємства
(організації) замовника

Градобик В. В.
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник (генеральної)
підрядної організації

Радченко М. Г.
(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Пояснювальна записка до

договірної ціни на будівництво

Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

Місцезнаходження об'єкту: Чернігівська область, м. Ніжин

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»
- Ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування (РЕКНму) (КНУ);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (РЕКНр) (КНУ);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів (РКНЕМ) (КНУ);

Кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові і матеріально-технічні ресурси станом на "14" 04 2022 р. на підставі наступних вихідних даних:

1. Поточні ціни на матеріальні ресурси прийняті:

- на підставі проведеного замовником аналізу цін, які склались на момент розроблення проектної документації (п.4.9 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

2. Рівень середньомісячної заробітної плати прийнятий:

- згідно з умовами договору в розмірі -14800 грн.. для розряду робіт 3,80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, яку учасник процедури закупівлі (підрядник) планує отримати на об'єкті будівництва, і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 165,58 люд.год) (п.5.3 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

3. Загальновиробничі витрати визначені із застосуванням:

- показників (Додатки 18 та 19, КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

4. Кошти на доплати працівникам будівельної організації у зв'язку з втратами часу на проїзд від місця розташування організації (збірного пункту) до об'єкта будівництва і назад:

- у відповідності до п.4.27 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»;

5. Кошторисний прибуток розраховано:

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 7,65 грн./люд.год (Додаток 25 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

6. Рівень середньомісячної заробітної плати в керуванні та обслуговуванні машин прийнятий:

- згідно з умовами договору в розмірі -14800 грн.. для розряду робіт 3,80 (виходячи із середньомісячної норми робочого часу на 1 працівника в режимі повної зайнятості, яку учасник процедури закупівлі (підрядник) планує отримати на об'єкті будівництва, і рівній, при 40-годинному робочому тижню, 165,58 люд.год) (п.5.6 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

Нормативна трудомісткість робіт, передбачених у прямих витратах - 0,1713471 тис. люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість - 0,1880700 тис. люд.год

Загальна кошторисна зарплата - 17,215 тис. грн..

Всього договірна ціна - 66,012 тис. грн..

у тому числі:

будівельні (будівельно-монтажні та пусконаладжувальні) роботи - 62,711 тис. грн..

вартість устаткування (меблів, інвентарю) - 0,000 тис. грн..

інші витрати - 3,301 тис. грн..

Податок на додану вартість - 0,00000 тис. грн..

Склав: _____ Радченко М. Г.



Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ I-III ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-01-01
на електромонтажні роботи

Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ I-III ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	61,272	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,1880700	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	17,215	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на "14" 04 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН17-14-1-ИН к дем.=0,4	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	106,18 106,18	= -	212	212	= -	1.1880 -	2.3760 -
2	РН17-12-7-ИН к дем.=0,4	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	7599,81 7599,81	= -	304	304	= -	87.0240 -	3.4810 -
3	РН17-11-10-ИН к дем.=0,4	(Демонтаж)Монтаж світильників	100шт	0,2	7482,59 7482,59	= -	1497	1497	= -	88.8880 -	17.7776 -
4	РН20-12-1-ИН	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (ящика для постійного зберігання бензинового генератора)	1т	0,05	9098,10 9098,10	= -	455	455	= -	88.7100 -	4.4355 -
5	С1547-612	Щит металевий під генератор	шт	1	9500,00 -	= -	9500	-	= -	= -	= -
6	РН17-14-1-ИН	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	265,46 265,46	= -	265	265	= -	2.9700 -	2.9700 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1547-612	Щиток Viko 8 гр	шт	1	<u>250.00</u> -	= -	250	-	= -	= -	= -
8	C1545-169	Розподільча коробка	шт	18	<u>35.00</u> -	= -	630	-	= -	= -	= -
9	PH17-12-7-ИН	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18999.51</u> 18999,51	= -	570	570	= -	<u>217.5600</u> -	<u>6.5268</u> -
10	C1547-162	Перекидний автомат 2р 25А	шт	1	<u>600.00</u> -	= -	600	-	= -	= -	= -
11	C1547-162	Вимикач автоматичний 47-29 2р 16А	шт	1	<u>150.00</u> -	= -	150	-	= -	= -	= -
12	C1547-162	АВДТ 30мА 2р 20А	шт	1	<u>600.00</u> -	= -	600	-	= -	= -	= -
13	PH17-7-15-ИН	Монтаж гофри для електропроводки	100м	1,1	<u>1575.85</u> 1575,85	= -	1733	1733	= -	<u>18.7200</u> -	<u>20.5920</u> -
14	C113-1	Гофра дкс ф16 мм	м	110	<u>4.50</u> -	= -	495	-	= -	= -	= -
15	PH17-8-3-ИН	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,3	<u>1253.06</u> 1253,06	= -	376	376	= -	<u>15.2700</u> -	<u>4.5810</u> -
16	C1545-19112	Кабель ПВС 3_2,5	м	30	<u>45.00</u> -	= -	1350	-	= -	= -	= -
17	PH17-8-2-ИН	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,8	<u>791.06</u> 791,06	= -	633	633	= -	<u>9.6400</u> -	<u>7.7120</u> -
18	C1545-19112	Кабель ВВГнг 3х1,5	м	80	<u>30.00</u> -	= -	2400	-	= -	= -	= -
19	PH17-12-10-ИН	Установлення штепсельних розеток неутпленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	<u>2154.04</u> 2154,04	= -	108	108	= -	<u>26.5800</u> -	<u>1.3290</u> -
20	C1547-6112	Розетка подвійна	шт	5	<u>95.00</u> -	= -	475	-	= -	= -	= -
21	PH17-11-2-ИН	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,28	<u>18519.54</u> 18519,54	= -	5185	5185	= -	<u>207.2000</u> -	<u>58.0160</u> -
22	C1547-7111	Корпус світильника EVRO LED 2X1200 мм	шт	28	<u>336.00</u> -	= -	9408	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1547-7111	Світлодіодна лампа Philips LEDtude1200 мм, 18 W	шт	56	<u>94.00</u>	-	5264	-	-	-	-
24	PH17-11-10-ИН	Монтаж світильників	100шт	0,16	<u>18706.48</u> 18706.48	-	2993	2993	-	<u>222.2200</u>	<u>35.5552</u>
25	C1547-7111	Світильник ВИХІД EXIT на акумуляторі	шт	8	<u>400.00</u>	-	3200	-	-	-	-
26	C1547-7111	Аварійний світильник	шт	8	<u>350.00</u>	-	2800	-	-	-	-
27	PH17-6-1-ИН	Заміна вимикачів утопленого типу при схованій проводці 1-клавашних	100шт	0,1	<u>11635.40</u> 2135.40	-	1164	214	-	<u>26.3500</u>	<u>2.6350</u>
28	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,1	<u>1001.06</u> 1001.06	-	100	100	-	<u>11.2000</u>	<u>1.1200</u>
29	C124-6-Н	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16 мм	м	6	<u>43.00</u>	-	258	-	-	-	-
30	M8-472-2-ИН	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової	100 м	0,1	<u>2002.11</u> 2002.11	-	200	200	-	<u>22.4000</u>	<u>2.2400</u>
31	C1110-170-Н	Сталь штабова 20х3 мм	м	10	<u>40.00</u>	-	400	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					53575	14845	-		<u>171.3471</u>
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					38730				
		заробітна плата						14845			
		Загальновиробничі витрати					7697				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									16,7229
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						2370			
		Всього по кошторису					61272				
		Кошторисна трудомісткість									188,0700
		Кошторисна заробітна плата						17215			

Склав

Радченко М. Г.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Будівництво: Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

Об'єкт: Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ І-ІІІ ст. №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)

**Відомість ресурсів
до локального кошторису №04-01-01 на електромонтажні роботи**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транс- портна скла- дова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1 1		Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 4,8)	люд.год	4,4355	102,58			
2 27		Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3,5)	люд.год	166,9116	86,21			
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:						
3.1		загальновиборничих витрат	люд.год	16,7229	141,72			
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,64)	люд.год	188,0700				
		Будівельні машини, враховані у складі загальновиборничих витрат						
4 СН270-115		Дрилі електричні	маш.год	0,9472	-	-	-	-
5 СН270-135		Перфоратори електричні	маш.год	0,9773	-	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
6 С113-1		Гофра дкс ф16 мм	м	110	4,50	4,50	-	-
7 С124-6-Н		Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16 мм	м	8	43,00	43,00	-	-
8 С1110-170-Н		Сталь штабова 20х3 мм	м	10	40,00	40,00	-	-
9 С1545-169		Розподільча коробка	шт	18	35,00	35,00	-	-
10 С1545-19112		Кабель ПВС 3 2,5	м	30	45,00	45,00	-	-
11 С1545-19112		Кабель ВВГнг 3х1,5	м	80	30,00	30,00	-	-
12 С1547-82		Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-кнопочний	шт	10	95,00	95,00	-	-
13 С1547-162		Перекидний автомат 2р 25А	шт	1	600,00	600,00	-	-
14 С1547-162		АВДТ 30мА 2р 20А	шт	1	600,00	600,00	-	-
15 С1547-162		Вимикач автоматичний 47-29 2р 16А	шт	1	150,00	150,00	-	-
16 С1547-812		Щиток Viko 8 гр	шт	1	250,00	250,00	-	-
17 С1547-812		Щит металевий під генератор	шт	1	9500,00	9500,00	-	-
18 С1547-6112		Розетка подвійна	шт	5	95,00	95,00	-	-
19 С1547-7111		Аварійний світильник	шт	8	350,00	350,00	-	-
20 С1547-7111		Корпус світильника EVRO LED 2X1200 мм	шт	28	336,00	336,00	-	-
21 С1547-7111		Світлодіодна лампа Philips LEDtude 1200 мм, 18 W	шт	56	94,00	94,00	-	-
22 С1547-7111		Світильник Вихід EXIT на акумуляторі	шт	8	400,00	400,00	-	-
		Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиборничих витрат						
23 С1999-9001		Електроенергія	кВт-год	-	3,3595	3,3595	-	-
24 С1999-9005		Мастильні матеріали	кг	-	72,8500	72,8500	-	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "___" _____ 2022 р.

Склав: _____ Радченко М. Г.

ПОГОДЖЕНО

(замовник)

Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області

Начальник управління Градобик В. В.

14

2022 р.

код 37606

ПРОТОКОЛ УЗГОДЖЕННЯ ЦІН
НА МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ

на будівництво: Послуги з обслуговування електричних мереж (Підключення генератора для забезпечення аварійного електроживлення в Ніжинській ЗОШ №15 за адресою: вул. Об'їжджа, 123, м. Ніжин, Чернігівської області)



Ми, що нижче підписалися, Управління освіти Ніжинської міської ради Чернігівської області в особі начальника управління Градобик В. В. з однієї сторони та ФОП Радченко М. Г. з іншої сторони, засвідчуємо, що сторонами узгоджено ціни на матеріальні ресурси:

№ п/п	Найменування матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ціна, грн. без ПДВ
1	2	3	4
	Матеріали, вироби та конструкції		
1	C113-1 Гофра дкс ф16 мм	м	4,50
2	C124-8-Н Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16 мм	м	43,00
3	C1110-170-Н Сталь штабова 20х3 мм	м	40,00
4	C1545-188 Розподільча коробка	шт	35,00
5	C1545-19112 Кабель ВВГнг 3х1,5	м	30,00
6	C1545-19112 Кабель ПВС 3 2,5	м	45,00
7	C1547-62 Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-кнопочний	шт	95,00
8	C1547-162 Вимикач автоматичний 47-29 2р 16А	шт	150,00
9	C1547-162 АВДТ 30мА 2р 20А	шт	600,00
10	C1547-162 Перекидний автомат 2р 25А	шт	600,00
11	C1547-612 Щит металевий під генератор	шт	9500,00
12	C1547-612 Щиток Viko 8 гр	шт	250,00
13	C1547-6112 Розетка подвійна	шт	95,00
14	C1547-7111 Світлодіодна лампа Philips LEDtude1200 мм, 18 W	шт	94,00
15	C1547-7111 Світильник ВИХІД EXIT на акумуляторі	шт	400,00
16	C1547-7111 Аварійний світильник	шт	350,00
17	C1547-7111 Корпус світильника EVRO LED 2X1200 мм	шт	336,00

Протокол узгодження цін на матеріальні ресурси є невід'ємною частиною Договору № _____ від "___" _____ 2022 року і має рівну з Договором юридичну силу.